
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 14 августа 2018 г.  № 95/761 

г. Тутаев 
  

О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета 

городского поселения Тутаев Ярославской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8 

Бакояна Маме Усубовича 

 

В соответствии со статьей 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 

№ 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и 

органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской 

области» территориальная избирательная комиссия города Тутаева и 

Тутаевского района р е ш и л а :  

 

1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Муниципального Совета 

городского поселения Тутаев Ярославской области четвертого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8 Бакояна Маме Усубовича, 1961 

года рождения, Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис 

Плюс», генеральный директор, место жительства – Ярославская область, 

Тутаевский район, деревня Выползово, выдвинутого по одномандатному 

избирательному округу № 8 в порядке самовыдвижения (время регистрации – 

17:30). 

2.Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Тутаевского муниципального района. 

4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского 

района Прокофьева Е.В. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                                                      Е.В. Прокофьев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                                                             Г.В. Бокова 


